Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    09.12.2013                                                                        17/66

Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного водоснабжения и

водоотведения муниципального образования «Город Глазов»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               и зоны ее деятельности
 В соответствии со статьями 6,12 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 № 416-ФЗ,  ст. 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.09.2003 № 131-ФЗ, на основании анализа производственных характеристик, количества абонентов  из всех организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение, и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Администрации города Глазова от 06.09.2013 № 17/52 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Глазов» и зоны деятельности» отменить.

2. Установить в муниципальном образовании «Город Глазов» две централизованные системы холодного водоснабжения и водоотведения:

- централизованная система холодного водоснабжения и водоотведения    № 1;

- централизованная система холодного водоснабжения и водоотведения    № 2.
 2.1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения № 1 муниципальное унитарное предприятие «Водопроводно-канализационное хозяйство г. Глазова» муниципального образования «Город Глазов» и установить зону ее деятельности на земельных участках расположенных в кадастровых земельных кварталах муниципального образования «Город Глазов»:
18:28:000001 (за исключением  земельных участков зоны  деятельности гарантирующей  организации  –  общество c ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»)
18:28:000004                                            18:28:000005

18:28:000006                                            18:28:000007
18:28:000008                                            18:28:000009 (за исключением  земельных участков зоны  деятельности гарантирующей организации – общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»)

18:28:000010
 18:28:000011 (за исключением  земельных участков зоны  деятельности гарантирующей организации –общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»)
18:28:000013                                             18:28:000014
18:28:000017                                             18:28:000019
18:28:000020                                             18:28:000021

18:28:000022                                             18:28:000023
18:28:000024                                             18:28:000025
18:28:000026                                             18:28:000028
18:28:000029                                             18:28:000030
18:28:000031                                             18:28:000032
18:28:000033                                             18:28:000034
18:28:000035                                             18:28:000036
18:28:000037                                             18:28:000038
18:28:000039                                             18:28:000040
18:28:000041                                             18:28:000042

18:28:000043                                             18:28:000044
18:28:000045                                             18:28:000046
18:28:000047                                             18:28:000048
18:28:000049                                             18:28:000050
18:28:000051                                             18:28:000052
18:28:000053                                             18:28:000054

18:28:000055                                             18:28:000056
18:28:000057                                             18:28:000058
18:28:000059                                             18:28:000060
18:28:000062                                             18:28:000064
18:28:000065                                             18:28:000066
18:28:000067                                             18:28:000068

18:28:000069                                             18:28:000070
18:28:000071                                             18:28:000072
18:28:000075                                             18:28:000079
18:28:000080                                              18:28:000081
18:28:000082                                             18:28:000083
18:28:000084                                             18:28:000085

18:28:000086                                             18:28:000087
18:28:000088                                             18:28:000091
18:28:000092                                             18:28:000093
18:28:000094                                             18:28:000095
18:28:000098                                             18:28:000099

2.2. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения № 2 общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» и установить зону ее деятельности на земельных участках расположенных в кадастровых земельных кварталах муниципального образования «Город Глазов»:
18:28:000001:184                                 18:28:000001:0185
18:28:000001:0188                               18:28:000001:0189

18:28:000001:0190                               18:28:000001:0191
18:28:000001:0192                               18:28:000001:0193
18:28:000001:0194                               18:28:000001:0256
18:28:000001:0341                               18:28:000001:0345
18:28:000001:0350                               18:28:000001:0368
18:28:000002                                        18:28:000003

18:28:000009:0310                               18:28:000011:0455

18:28:000011:0458                               18:28:000011:0459
18:28:000011:0460                               18:28:000011:0493
18:28:000011:0496                               18:28:000011:0497

18:28:000011:0498                               18:28:000011:0500

18:28:000011:0501                               18:28:000011:0502

18:28:000011:0503                                18:28:000011:0504

18:28:000011:0505                                18:28:000011:0555
18:28:000011:0565                                18:28:000011:1697

18:28:000011:1726                                18:28:000011:1895

18:28:000011:1896                                18:28:000011:1897

18:28:000011:1901

3. Настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия подлежит направлению в МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство
г. Глазова» и ООО «Тепловодоканал» и размещению на официальном портале муниципального образования «Город Глазов» в сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
Главы Администрации города Глазова                                           М.Г.Высотских